

Rörelsen **#vistårinteut** består av en åttatusenhövdad kärna av yrkesverksamma och volontärer som möter ensamkommande barn och ungdomar i vår vardag. Vi kämpar för barns överlevnad och rätten till ett värdigt liv. Inte bara i ursprungslandet utan även här i Sverige.



Välkommen till

Röda Tråden-marschen 11 mars

Marsch från olika startpunkter på Södermalm 12.00

THORNSTULLLångholmsgatan–**TSLUSSEN**Södermalmstorg–**TGULLMARSPLAN**Torget
Under ledning av våra kontaktpersoner promenerar vi i tysta rader, en och en, i solidaritet med barn på flykt. Klädkod **röd**. **Observera** Marschen får **inte** innehålla plakat, högtalare eller slagord! Det har vi inte tillstånd för. Kontaktpersoner: **Hornstull** Gudrun Wiklund 076–239 98 43 **Slussen** Liisa Korvenranta 076–767 48 58 **Gullmarsplan** Karin Wikström 070–716 36 62.

Manifestation på Medborgarplatsen 13.00 – 15.00

Här kommer vi att framföra vårt budskap: **Amnesti för våra ensamkommande nu!** Det blir tal, musik och överlämning av ryggsäckarna till inbjudna politiker. På Medborgarplatsen är banderoller och plakat välkomna, och kan lämnas i förväg till arrangörer på plats från kl. 11.

Rörelsen **#vistårinteut** kräver:

1. Att stat och kommuner omedelbart stoppar omflyttningarna av ensamkommande barn och unga som befinner sig i asylprocess, i suicidpreventivt syfte.
2. Att Migrationsverket fryser alla utvisningar för ensamkommande barn och unga omedelbart utifrån den rättsosäkerhet och brist på kunskap om barnperspektivet som råder på Migrationsverket.
3. Att våra politiker tar beslut om amnesti för alla ensamkommande barn och unga som varit i Sverige mer än ett år.

Följ och gilla oss på facebook.com/vistarinteut

Följ oss på vår hemsida vistarinteut.org

Följ oss på twitter [#vistårinteut](https://twitter.com/vistarinteut)

Följ oss på Mynewsdesk [@vistarinteut](https://mynewsdesk.com/vistarinteut)

Skriv under vår namninsamling på skrivunder.com/amnesti_for_vara_ensamkommande_barn_och_unga

#vistårinteut
men vi slutar **aldrig** kämpa!